



shri **dinesh** mills ltd.
FELTS

REGD. OFFICE : Near Indiabulls Mega Mall, Akota Road, Vadodara - 390 020. Gujarat, India.
Tel. : (0265) 2960060/61/62/63/64, Mobile : 99740 05975
Website : www.dineshmills.com, CIN : L17110GJ1935PLC000494

August 9, 2022

To,
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

By On Line

Dear Sir,

Sub: Notice to shareholders for 87th Annual General Meeting (AGM) and Cut-Off date for Voting etc.

Ref. Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We attach herewith the scanned copy of the Notice to the shareholders for 87th AGM, E-voting information etc. published on Tuesday, 9th August, 2022 in English & Regional Language newspapers.

This is for your information and records please.
Thanking you,

Yours faithfully,
For Shri Dinesh Mills Limited,


J B Sojitra
Company Secretary
M No. A 6351



Encl.: As stated above



dinesh
FELTS

shri dinesh mills Ltd.

CIN : L17110GJ1935PLC000494

Near Indiabulls Mega Mall, Akota Road, Vadodara - 390 020.

Tel. No. : 0265 - 2960060 / 61 / 62 / 63 / 64 / 65.

Email : sojitra@dineshmills.com Website : www.dineshmills.com**NOTICE OF 87TH AGM, E-VOTING INFORMATION,
CUT-OFF DATE & BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that, the 87th Annual General Meeting (AGM) of Shri Dinesh Mills Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Friday, 2nd September, 2022 at 12.00 noon** to transact Ordinary and Special businesses as set out in the Notice of AGM dated 23rd May, 2022 in compliance of the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with SEBI Circulars from time to time. The said Notice along with e-voting communication and Annual Report have been emailed to all the members electronically on 08th August, 2022, whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The AGM Notice along with other documents are available on website of the Company at www.dineshmills.com and NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com>

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on all Resolutions set out in the Notice of 87th AGM through e-voting services provided by National Securities Depository Ltd (NSDL). Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date may cast their votes electronically on all Resolutions set forth in the Notice of 87th AGM.

All the members are hereby informed that :

- It may please be noted that, the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 87th AGM will be transacted by electronic means through e-voting services provided by NSDL.
- Members are requested to refer Notes forming part of Notice of 87th AGM dated 23rd May, 2022 regarding process and manner of E-voting.
- The Cut Off date for the determining the eligibility to vote by remote e-voting at the 87th AGM is **24th August, 2022**.
- The remote e-voting shall commence on **Monday, 29th August, 2022 from 9.00 a.m. (IST) and end on Thursday, 1st September, 2022 to 5.00 p.m. (IST)**. During this period, members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
- The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not casted their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM.
- Any person acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the 87th AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 24th August, 2022 may obtain Login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, existing User ID and password can be used for casting vote.
- In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) evoting@nsdl.co.in or may write to the Company Secretary of the Company at sojitra@dineshmills.com or at the Registered Office of the Company.
- Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 13th August, 2022 to Saturday, 20th August, 2022** (both days inclusive) for the purpose of 87th AGM.

By Order of the Board,
For Shri Dinesh Mills Limited,
J. B. Sojitra
Company Secretary

Place: Vadodara
Date: 08th August, 2022

It is hereby informed that M/s. KKR India Financial pursuant to Composite Scheme of Amalgamation *alia* Bee Finance Limited, KKR Capital Markets India Services Limited, Company and their respective receipt of approval/ NoCs from relevant regulatory name to InCred Financial Services Limited with effect

Please note that this notice is being published in co letter dated June 29, 2022, issued by the Reserve Bank of India. The above name change and the Company has not and shall continue to be a NBFC - Investment and

All stakeholders are requested to take note of the ab

By Order of Board of Directors
For InCred Financial Services Limited

Sd/-
Bhupinder Singh
Wholtime Director & CEO
DIN: 07342318

To book your copy,
SMS
reachbbs to 57575 or
email us at
order@bsmail.in

Business Standard
Insight Out

Dem.
Act, 2
Data
1. M
2. M
Di
3. M

The u
Secur
to bon
Rule 3
A not
Barod
of India

Na

You are
legal et
Secur
Prime
All pie
Total a
Bound
The ab
Registr

You are
29.07.20
creditor
the Act
risks to
We furd
togethe
inviting
availab
Please n
of your
punishat
for recov
Date : 0
Place : A

**SHILCHAR TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd. Office : Bil Road, Bil 391 410 Dist. Vadodara, Gujarat. Phone : (0265) 268 0466, 268 0566
Fax : (0265) 268 0611 Email : info@shilchar.com, Website : shilchar.com
CIN : L29308GJ1986PLC008387



DEE
CIN: L1
Ph.: 02

ટરસાઈકલને આકાર આપે છે અને તેને હંમેશા તેમના માટે નવા અનુભવો ને શુદ્ધ મોટરસાઈકલના નવા ફોર્મેટ નાવવાનું વિચારીએ છીએ. ત્યાં મેશા બુસ્સાદાર મોટરસાઈકલ વારોનો સમૂહ હતો જેઓ અમારી નાડને પસંદ કરતા હતા, પરંતુ આ પોર્ટફોલિયોમાં યોગ્ય પ્રકારનું કાણ મળ્યું ન હતું. હન્ટર ૩૫૦ તેમના છે. તે એક મોટરસાઈકલ છે જે મીલી રીતે બુદ્ધિ પ્રભાવિઓની ક્રિતઓને સંયોજિત કરે છે, અને તેને પર સ્ટાઇલિશ અને મનોરંજક પેજમાં ઇક્સાથે લાવે છે જે અસ્પષ્ટ રોયલ રેનફિલ્ડ પાત્ર સાથે શુદ્ધ ટરસાઈકલિંગનો એકદમ નવો સ્વાદ છે. ટર ૩૫૦ ના લોન્ચ પર રોયલ મેન્ફિલ્ડના સીઈઓ, બી ગોવિંદરાજને આપ્યું હતું કે, “ધ હન્ટર ૩૫૦ એ રેસલરના ઘણા વર્ષોના આંતરદષ્ટિ મેકીકરણ અને ગ્રાહક અભ્યાસનું પરિણામ છે. તે એક મોટરસાઈકલ છે જે ષેટા મહાનગરોમાં ઘરે જ યોગ્ય લાગે છે અને અનુભવી રાઇડર માટે રોમાંચક છે અને નવા રાઇડર માટે સરળ અને સુલભ છે. તેનો ટૂંકો વ્હીલબેસ, વધુ કોમ્પેક્ટ મૂર્તિ અને હળવા વજન તેને શહેરી સંદર્ભમાં ખૂબ જ હરવાકરવામાં ચાલકે યાલાક બનાવે છે. અમને પૂરો વિશ્વાસ છે કે આ નવી પુનઃકલ્પિત રોડસ્ટર અમારી શુદ્ધ મોટરસાઈકલની દુનિયામાં વૈશ્વિક ગ્રાહકોના સંપૂર્ણ નવા સમૂહને લાવશે.

કરીને એ પ્લાસ્ટીક રેડિંગ બજાવી રાખ્યો છે. નવી દિલ્હી ખાતે તાબેતરમાં ઊર્ભા ક્ષેત્રના રિવ્યુ, પ્લાપર્નીંગ અને મોનિટરીંગ અંગે દરેક રાજ્યના ઊર્ભા વિભાગના વડાઓ સાથે યોજાયેલી ઉચ્ચસ્તરીય બેઠક દરમ્યાન ભારત સરકારના ઊર્ભા અને ન્યુ એન્ડ રી-ન્યુઅલ એનર્જી વિભાગના મંત્રી આર. કે. સિંહ એ ૧૦મો એન્યુઅલ ઇન્ટીગ્રેટેડ રેડિંગ બહેર કર્યો હતો. આ રેડિંગમાં ગુજરાત સરકાર હસ્તકની ચારેય વીજ કંપનીઓ દક્ષિણ ગુજરાત વીજ કંપની લી., મધ્ય ગુજરાત વીજ કંપની લી., ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લી. અને પશ્ચિમ ગુજરાત વીજ કંપની લી.ને એ પ્લાસ્ટ રેન્કય પ્રામગ થયો છે તેની ઊર્ભા મંત્રીએ વિસ્તૃત વિગતો આપી હતી. દેશભરની રાજ્ય તેમજ ખાનગી હસ્તકની વીજ વિતરણ કંપનીઓના આ પ્રકારના મૂલ્યાંકનો અહેવાલ કેન્દ્રે

આ નોટિસ અંગેની વધુ માહિતી માટે ઉપરોક્ત કચેરીના બહેર રબના સંવાયના દિવસમાં રસ ધરાવતા ઇબરદારો રૂબરૂ સંપર્ક સાધવા વિનંતી છે.
(માહિતી-વડા-૬૭૮-૨૨-૨૨)

shri dinesh mills ltd.

CIN : L17110GJ1935PLC000494
Near Indiabulls Mega Mall, Akota Road, Vadodara - 390 020.
Tel. No. : 0265 - 2960060 / 61 / 62 / 63 / 64 / 65.
Email : sojitra@dineshmills.com Website : www.dineshmills.com

૮૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઇ-મતદાન માહિતી, કટ ઓફ ડેટ અને બુક કલોઝર અંગેની સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે શ્રી દિનેશ મિલ્સ લિમિટેડ (“કંપની”) ની ૮૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજએમ) વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ (VC) / અન્ય દ્રશ્ય - શ્રાવ્ય માધ્યમો (OAVM) દ્વારા શુક્રવાર, ૦૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકે, ૨૩ મે, ૨૦૨૨ ના રોજ, કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને “સેબી”ના વખતો વખતના પરિપત્રોને સાથે વંચાણે લેતાં, એજએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ કરવા મંજૂર, જે સર્વે સભાસદોને જેમણે કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટને ઇ-મેલ સરનામાં નોંધાવ્યા છે તેમને, ઇલેક્ટ્રોનિકલી રીતે તા. ૦૮ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ના રોજ મોકલવામાં આવ્યા છે. ઉપરોક્ત નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.dineshmills.com અને NSDL ની <http://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ મુજબ, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (એલ.ઓ.ડી.આર.) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની નિયમન જરૂર સાથે વાંચી, કંપની તેના સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી નેશનલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (NSDL) દ્વારા ઇ-મતદાન સેવાઓ દ્વારા ૮૭મી એજએમની સૂચનામાં દર્શાવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે રીમોટ ઇ-મતદાન સુવિધા પ્રદાન કરે છે. કટ-ઓફ તારીખના દિવસે જે વ્યક્તિ કંપનીના શેર ધરાવતા હશે તેઓજ, ૮૭મી એજએમની નોટિસમાં દર્શાવેલા તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મત આપી શકે છે.

તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે:

- ૮૭મી એજએમ નોટિસમાં દર્શાવેલા સામાન્ય અને ખાસ ઠરાવોને NSDL દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ ઇ-મતદાન સેવા (ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો) મારફતે વ્યવહાર કરવામાં આવશે.
- સભાસદોને ૮૭મી એજએમ માં ઇ-મતદાનની પ્રક્રિયા અને રીત વિશે ૨૩ મે, ૨૦૨૨ ના નોટિસના ભાગ રૂપે નોટસનો સંદર્ભ લેવા વિનંતી છે.
- ૮૭મી એજએમમાં રીમોટ ઇ-મતદાન દ્વારા મતદાનની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૨૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ છે.
- રીમોટ ઇ-મતદાન, સોમવાર, ૨૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી) શરૂ થશે અને શુક્રવાર, ૦૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ (સાંજે ૫:૦૦વાગ્યે) બંધ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભાસદો ઇ-મતદાન કરી શકે છે. ત્યાર બાદ ઇ-મતદાન મોડ્યુલ NSDL દ્વારા નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.
- જેઓ એજએમ માં ભાગ લઈ રહ્યા હોય અને અગાઉ ઇ-મતદાન કર્યું ન હોય તેવા સભાસદોને ઇ-મતદાનની સુવિધા એજએમ દરમિયાન પણ આપવામાં આવશે.
- કોઇપણ વ્યક્તિ, જે ૮૭ મી એજએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના શેર મેળવે છે અને કટ-ઓફ તારીખ ૨૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ ના રોજ સભ્ય હશે તેઓ evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને લોગ-ઇન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જેઓ ઇ-મતદાન માટે NSDL સાથે પહેલાંથી જ નોંધાયેલ હોય તો મત આપવા માટે હાલના ચુક્ર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.
- કોઇપણ પ્રકારની સમસ્યાના કિસ્સામાં, સભાસદો NSDL ની FAQs અને evoting@nsdl.co.in અથવા કંપનીના સચિવને sojitra@dineshmills.com પર ઇ-મેઇલ કરી અથવા કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર સમસ્યા માટે સંપર્ક કરી શકે છે.
- આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની કલમ - ૯૧ તેમજ સેબી (એલ.ઓ.ડી.આર.) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અનુસાર કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, શનિવાર, ૧૩ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ થી શનિવાર, ૨૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ (બંને દિવસ સહિત), ૮૭મી એજએમ માટે બંધ રહેશે.

બોર્ડના હુકમથી,
શ્રી દિનેશ મિલ્સ લિમિટેડ વતી,
જે. બી. સોજિત્રા
કંપની સચિવ

સ્થળ : વડોદરા
તારીખ : ૦૮ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨

SHILCHAR TECHNOLOGIES LIMITED

391 410 Dist. Vadodara, Gujarat Phone : (0265) 268 0466. 268 0566
E-mail: info@shilchar.com, Website : shilchar.com
08387

AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022
(Figs. in Lacs except per Share Data)

	(Unaudited) Quarter ended 30th June, 2022	(Audited) Quarter ended 31st March, 2022	(Unaudited) Quarter ended 30th June, 2021	(Audited) Year ended 31st March, 2022
Revenue	5,907.84	-6,699.07	3,682.31	18,353.60
Expenses	780.86	1,048.21	81.20	1,911.62
Profit	780.86	1,048.21	81.20	1,911.62
Other Income	581.37	748.49	59.81	1,404.04
Total Income	1,362.23	1,796.70	141.01	3,315.66
(Loss) for after tax	580.5	741.27	61.03	1400.57
Profit after tax	381.34	381.34	381.34	381.34
Minority Interest				7,595.60
Profit after tax and minority interest	381.34	381.34	381.34	381.34
Operating Profit	15.25	19.63	1.57	36.82
Operating Loss	15.25	19.63	1.57	36.82

Report of Auditors, recommended by Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on 30th June 2022. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarter Financial Results for the quarter ended 30th June 2022, as required by Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The results are available on stock exchange website www.bseindia.com and on Company's website.

By order of the Board of Directors
For SHILCHAR TECHNOLOGIES LIMITED
ALAY SHAH (MANAGING DIRECTOR)